MC Toropazzo ULTRA

www.ultracross.it

Campionato Regionale MX FMI 2013 - Durazzano (BN) MTEaRS
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.5/\ Camp. Reg_]. MX FMI 2013
MX2 Top Class + 125 Jun Durazzano 1,500 Km.
Prove Crono 05/05/2013 10:10.
Quialifica Iniziato a 10:14:42

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 1:50.432 +1.513 10:16:34.137
(263) MEMOLI ALFREDO 3 1:50.969 +2.050 10:18:25.106
1 10:16:00.360 4 1:50.224 +1.305 10:20:15.330
2 2:21.640 +41.092 10:18:22.000 5 1:49.830 +0.911 10:22:05.160
3 1:41.400 +0.852 10:20:03.400 6 1:49.449 +0.530 10:23:54.609
4 2:45.180 +1:04.632 10:22:48.580 7 1:48.919 10:25:43.528
5 1:40.548 10:24:29.128
(74) TUFO VALERIO
(333) DI LUCCIA NICOLA 1 10:14:56.325
1 10:16:44.396 2 1:50.154 +0.267 10:16:46.479
2 1:42.982 +0.707 10:18:27.378 3 2:28.329 +38.442 10:19:14.808
3 2:01.811 +19.536 10:20:29.189 4 2:27.573 +37.686 10:21:42.381
4 1:42.964 +0.689 10:22:12.153 5 1:49.887 10:23:32.268
5 2:01.405 +19.130 10:24:13.558 6 1:54.075 +4.188 10:25:26.343
6 1:42.275 10:25:55.833
(389) DONNARUMMA FABIO
(23) CERVELLONE MATTIA 1 10:15:45.408
1 10:15:14.977 2 1:52.555 +2.024 10:17:37.963
2 1:44.928 +1.536 10:16:59.905 3 1:50.531 10:19:28.494
3 2:11.997 +28.605 10:19:11.902 4 1:53.397 +2.866 10:21:21.891
4 1:43.922 +0.530 10:20:55.824 5 2:25.101 +34.570 10:23:46.992
5 2:05.064 +21.672 10:23:00.888 6 2:03.257 +12.726 10:25:50.249
6 1:43.392 10:24:44.280
(4) DI BARI DANIELE
(214) SALONE DANIELE 1 10:15:18.868
1 10:15:55.920 2 2:18.329 +26.247 10:17:37.197
2 1:46.322 +2.170 10:17:42.242 3 1:56.200 +4.118 10:19:33.397
3 2:04.935 +20.783 10:19:47.177 4 1:52.082 10:21:25.479
4 1:44.750 +0.598 10:21:31.927 5 2:26.343 +34.261 10:23:51.822
5 1:44.152 10:23:16.079 6 2:11.214 +19.132 10:26:03.036
6 2:01.334 +17.182 10:25:17.413
(90) CELENTANO RAFFAELE
(747) DANDOLO MARCO 1 10:15:56.453
1 10:14:42.335 2 1:52.986 10:17:49.439
2 1:46.815 +1.471 10:16:29.150 3 2:06.939 +13.953 10:19:56.378
3 2:10.236 +24.892 10:18:39.386 4 1:53.412 +0.426 10:21:49.790
4 2:08.415 +23.071 10:20:47.801 5 2:34.321 +41.335 10:24:24.111
5 1:45.369 +0.025 10:22:33.170
6 1:45.344 10:24:18.514
(18) FUSCO FRANCO
1 10:16:01.470
2 1:58.965 +12.894 10:18:00.435
3 1:47.518 +1.447 10:19:47.953
4 1:47.262 +1.191 10:21:35.215
5 2:12.463 +26.392 10:23:47.678
6 1:46.071 10:25:33.749
(312) BORREDON ACHILLE
1 10:15:21.683
2 1:48.953 +1.203 10:17:10.636
3 1:49.575 +1.825 10:19:00.211
4 1:57.811 +10.061 10:20:58.022
5 2:05.426 +17.676 10:23:03.448
6 1:47.750 10:24:51.198
(7) MORGERA CIRO
1 10:16:15.835
2 1:48.160 10:18:03.995
3 2:00.788 +12.628 10:20:04.783
4 1:58.564 +10.404 10:22:03.347
5 2:06.217 +18.057 10:24:09.564
6 1:55.363 +7.203 10:26:04.927
(232) ESPOSITO SALVATORE
1 10:14:43.705
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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